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Europamesterskapet i skimaraton 

 
Europäische Skimarathon Verband (det Europeiske Skimaraton Forbundet) arrangerer 
hvert år åpent Europamesterskap i skimaraton.  
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 Europamesterskap i skimaraton 2010 
 
Tellende renn:  
 
14. februar 2010  Koasalauf  St. Johann/Tirol  Østerrike  50 km FT (Fri teknikk) 
21. mars 2010 Skadi Loppet Bodenmais / Tyskland  42 km CT (Klassisk tekn.) 
 
 
Titteltildeling: 
 

• Individuelt kvinner    i tillegg aldersgrupper (junior, D21, D31, D36, D41, osv.) 
• Individuelt herrer   i tillegg aldersgrupper (junior, H21, H31, H36, H41, osv.) 
• Lag (Team)   (4 lagmedlemmer) 

 
        

 
 

 
Regler:  
 

    Europamesterskap i skimaraton 
              Euroloppet Championships   

 
Løpstidene i begge renn blir lagt sammen.  
(= vinner av Europamesterskapet i skimaraton).  
Enhver deltaker som innen fristen har påmeldt seg til Europamesterskapet i skimaraton og 
som har fullført begge tellende renn på riktig måte, er med i konkurransen.  
 
Dersom et renn innstilles, vil bare et renn være tellende. Den forholdsmessige 
startkontingenten vil bli overført til neste års åpne Europamesterskap i skimaraton.  
 
I tillegg vil deltakerne i Europamesterskapet i skimaraton telle i hvert enkelt renn, og får alle 
fordelene som arrangøren stiller til rådighet for alle deltakerne. 

 
 Deltakerbetingelser / lisens 

 Enhver person som har gyldig lisens er berettiget til deltakelse.  
(Euroloppet Pass = Lisens, gyldig i 10 år) og som har fylt 18 år per 1. januar i 
arrangementsåret.  
Det er ingen kontinentale begrensninger.  
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 Titteltildeling:  
 
 Herrer sammenlagt resultat: Den deltaker som etter to renn har brukt minst tid på 
 distansene, blir tildelt tittelen „ Europamester i skimaraton 2010“. 
 
 Damer sammenlagt resultat: Den deltaker som etter to renn har brukt minst tid på 
 distansene, blir tildelt tittelen „ Europamester i skimaraton 2010“. 
 
 Titteltildeling i de enkelte  aldersklasser:  
 Eksempel på tittel: „Europamester i skimaraton 2010–Klasseseier H 46 “.  
 
 Lagresultat: Laget med deltakere som etter to renn har brukt minst tid på distansene, blir 
 tildelt tittelen „ Europamester i skimaraton for lag 2010“. 
 Tiden for laget er sammenlagt av de tre beste tidene til lagets deltakere i hvert renn. Begge 
 tidene til laget blir summert. Lagets deltakere teller også i de individuelle konkurransene.  
  

 
  
 Startoppstilling: 
 I hvert EM renn er den absolutte første startlinje Elite EM startlinjen.  
  
 1. renn (Koasalauf AUT)  
 Elite EM startlinje  -  maks. 15 herrer + 5 damer   

Rennledelsen tildeler startplass etter resultatene til deltakerne fra sesongen 2009 og 2010 i 
skimaratonrenn eller internasjonale FIS renn.  
De andre EM-deltakerne starter i 1. startpulje, hhv. ved bølgestart i den aktuelle startpuljen for 
aldersklassen. 
Alle deltakere skal i tillegg til startnummeret, også ha startnummer på venstre og høyre lår. 
Fra 2011 vil de 15 beste herrene og 5 beste damene i de individuelle konkurransene fra 
Europamesterskapet i skimaraton foregående år, stille i Elite EM startlinjen. 

  
 2. renn (Skadi Loppet GER)  
 De 15 beste individuelle (herrer*) og de 5 beste individuelle (damer*) etter første renn starter 
 i EM Elite startlinjen. 

De andre EM-deltakerne starter i 1. startpulje, hhv. ved bølgestart i den aktuelle startpuljen for 
aldersklassen. 
* EM -  resultatvurdering 

 
    
    Påmelding: Skiløpere født 1991 eller tidligere er startberettiget 
 

 Påmelding til EM er bare  mulig online via   http://www.skimarathon.eu/anmeldung.php med 
 lisensnr. (Euroloppet Pass Nr.) innen påmeldingsfristen: 8. februar 2010 - kl. 12:00. 
  
 Påmeldingen til EM gjelder samtidig for Koasalauf 50 km FT og Skadi Loppet 42 km CT.  
 Deltakeren får i tillegg til fordelene som EM deltaker, også alle fordelene som arrangørene 
 stiller til rådighet for alle deltakere.  
  
 Påmelding hos den enkelte arrangør (Koasalauf og Skadi Loppet) er ikke mulig. 
 Etteranmelding  til EM senere enn 8. februar 2010 er ikke mulig.  
  
 Påmeldingen er bare gyldig når påmeldingsavgiften er innbetalt, og når deltakeren har et 
 gyldig lisensnummer (Euroloppet Passnummer). 

 
Søknad om EUC Teamlisens innen 25. januar 2010.  
Se mer informasjon nedenfor. 
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Påmeldingsavgift: Damer og herrer (også Team deltakere)      
  
 De følgende fordeler og ytelser er inkludert:    

• Deltakeravgift for Europamesterskapet i skimaraton og for Koasalauf og Skadi 
 Loppet, med alle fordeler den enkelte arrangør stiller til rådighet for alle sine 
 deltakere. 
• Diplom og deltakermedalje fra Europamesterskapet i skimaraton   
• Minnegave fra Europamesterskapet i skimaraton   
• European Champion Buffet ved avslutningsrennet in Bodenmais – fredag kveld 
 (inkluderer et måltid) 
• Overnatting - pakketilbud i Bodenmais til gunstig pris. 
     
 Påmelding innen 15. januar 2010    98,00  Euro 
 Påmelding innen 8. februar 2010   118,00  Euro 

   
  Merk!          Påmelding bare online via  
               http://www.skimarathon.eu/anmeldung.php 

 
• I tillegg blir deltakerne i Europamesterskapet i skimaraton verdsatt i de enkelte renn 
 og får alle fordelene som arrangøren gir til alle sine deltakere. 
 .  
• Påmelding til de enkelte renn er IKKE nødvendig.  
 Sammen med påmeldingen til Europamesterskapet i skimaraton   

  skjer påmelding automatisk til begge rennene (50 km FT, Koasalauf + 42  
  km CT, Skadi Loppet). 
 
 
 Mer informasjonen se www.skimarathon.eu 
  

 
 
      

Europamester i skimaraton for lag 
 

EUC Teamlisens   
 
Under EUC Europamesterskapet i skimaraton blir vinneren tildelt tittelen  
„Europamester i skimaraton for lag“.  
 
Det er nødvendig å melde seg på som individuell deltaker. Et lag (team) består av fire 
personer, der de tre raskeste tidene i hvert renn teller som samlet tid for laget. Begge lagtider 
blir lagt sammen og gir sluttresultatet. Løperne på hvert lag deltar også i de individuelle 
konkurransene. 
 
Lagene kan påmeldes som firmalag, foreningslag eller frie Team. Det er ingen begrensninger i 
løpernes nasjonalitet (maksimalt 2 hovedsponsorer i lagsnavnet).  
 
Hvert lag må ha EUC Teamlisens, i tillegg til de individuelle lisensene til den enkelte løper 
(Euroloppet Pass).  
 
 
 
 



Innbydelsesdokument      Europamesterskap i skimaraton2010  
 

 
For mer informasjon:        

                http://www.skimarathon.eu/anmeldung.php 

5 

 

EUC Teamlisens   
      -  fordelene for laget ditt  
 
EUC Teamlisens har mange fordeler for lagsponsorene. Det blir lettere for laget å finne 
sponsorer, og laget blir mer verdifullt for sponsorene. Laget oppnår følgende fordeler med 
EUC Teamlisens: 
 
Internett banner-reklame med sponsorlogo 
Det påmeldte laget blir oppført med navn til lagmedlemmene på hjemmesiden 
www.skimarathon.eu og www.euroloppet.com (ca. 1000 unike daglige besøk fra oktober til 
april), og link til lagets hjemmeside. 
Lagets 2 hovedsponsorer har mulighet til å presentere seg med logo og link. De 5 co–
sponsorene blir nevnt med firmanavn og link. 
Tidsrom: Fra påmelding til 1. oktober 2010 (ved toårslisens til 1. oktober 2011). 
 
Program - Logo offentliggjøring av sponsorene ( 20 000 i opplag)  
Opplisting av lagene + 2 hovedsponsorer med logo i programheftet (opplag 20 000) - om 
påmelding med alle bilagene er gjort innen 10. januar 2010.  
 
Presentasjon av „Skimarathon Team-Europameister“ i Euroloppet Skimagazin 2011 med 
redaksjonell omtale og Teamsponsorlogoer (maks. 7) på 2/3 side.  
 
Presentasjon av „Skimarathon Team-Europameister“ på hjemmesiden www.skimarathon.eu 
og www.euroloppet.com fra 1. april 2010 til 20. januar 2011 med redaksjonell omtale og 
Teamsponsorlogoer (maks. 7).  
 
Banner-reklame med Teamlogo - med link til begge hovedsponsorer - for de tre best plasserte 
lagene på www.euroloppet.com og www.skimarathon.eu  
fra 1. april 2010 til 20. januar 2011. 

  
  
 Søknad om EUC Teamlisens gjøres på www.skimarathon.eu innen 25. januar 2010. 
 Lisensgebyret er 250,-€ og er gyldig for Europamesterskapet i skimaraton 2010. Toårig 
 lisensgebyr er 400,-€. 
  
 

 
  
 Premier: I Europamesterskapet i skimaraton (sammenlagt resultat og lagresultat) blir det utdelt 
 seierspremier, som blir bekjentgjort på internett.      
  
 Ansvar: Betingelsene for deltakelse og ansvar gjelder for hvert renn. Europäische 
 Skimarathon Verband og organisator/arrangør påtar seg intet ansvar for ulykker og skader hos 
 deltakere, funksjonærer og tilskuere. Ved påmeldingen aksepterer deltakeren forpliktelsen til 
 før hver start å gjennomgå en medisinsk undersøkelse, som sertifiserer ham til å starte av 
 helsemessige årsaker. Sertifikatet skal være på engelsk eller tysk og må fremvises på 
 anmodning av rennledelsen.  

 
 

 
 Ansvarlig organisasjon:   Europäischer Skimarathon Verband  
 Arrangører:    OK Koasalauf St. Johann /Tirol  AUT 
     OK Skadi Loppet Bodenmais / GER 
 
 Rennene blir gjennomført i overensstemmelse med de internasjonale konkurransereglene til 
 FIS (IWO) og under inspeksjon av TD fra FIS.   


